transfibi et incorporat tenent Sabon possiden a. et omnia et
 fructu temporibus perpetuis vel aliis quin obis ad exceptionem
 eius vel suorum illius re ad faciem Preterea Supranominatus
 recognoscens de cuius successibus in bonis suis omnibus Idem
 Antonio Jabzienigly a postis illius in scribit in seriem sententiam
 transmissorem ex his adis Castren ad adna Licia Pramiis
 ante decem sum unius anni transportare de B. vadio hinc
 sex florenorum pecunia moneta in polonia ad solvendu succubend.
 Pro quibus iudice vadio bona eius ex gravibus et causa buccidit
 et succubend Quis de nominatus recognoscens cum succubendibus
 fidem Antonio Jabzienigly vel eius postis citare permiserit
 tunc recedat ad hoc proprio de competenti foro Cora officio publici
 Castren Pramiis semper primo et tunc termino tangua
 peremptorio stare cuius arene loco responsionibus pro vadio
 bona eius a boffo non recedat re ipsa tunc quibus fuit dabo
 facere decretum et omne iudicatum parti tunc et tunc post tunc
 terminum peremptorium nullis modis collationibus motibus et
 lationibus earumque unius et per obsequium eius fons sub promissis
 suspensionibus per omnia et tunc et tunc in azzaru ac ditionibus ad
 quod a dione promissis vera vel simplici in forma tunc faciem
 minoramitate difere et eundem in bonis succubendibus omnibus
 aliis omnibus remediis iuris abrenunciavit et suorum succubendibus
 tunc amissione totius causae et tunc luti oua d. g. bona et tunc
 quod vel quibus solutis et tunc in bonis tunc quibus opus fuit
 satisfacta tunc et tunc post tunc nulla tunc tunc tunc tunc tunc

Terliczki quietat aliu
 Comparentis ponaliter coram offio et adis p. Castren Pramiis
 in d. Nobilis Olechno Tiejtshonig Terliczki Recedat
 a suo proprio de competenti foro, d. iuris in d. Castren
 Pramiis de cuius fons ac bonis suis sub quoad adna tunc

atque incorporat et subiecit bonis mente et corpore d. publico
 libere a per exp. recognovit Quia Nobilis Olechno Tiejtshonig
 Jwanhovich Terliczki Sumam Septuaginta florenoru
 pecuniam in et tunc polonia debiti certi b. tunc em ad solvendu
 hoc die et festo Commerciorum sancti Pauli apostoli proximo ven
 turo adis p. castren Pramiis in scribit anticipando tempus
 solutionis planarie p. soluit Ratione omnibus p. solutionibus tunc
 Hreizho Jwanhovich Terliczki et eius successores de fons
 p. d. g. iustitiam liberavit ac immo cuius iuris succubendibus provincial
 Jwanhovich Terliczki Castren Pramiis tunc ab adis p. bona p. d.
 et tunc tunc cum omnibus conditionibus obligamentibus cessit
 amittat mortificat obligat temporibus perpetuis in bonis et tunc
 postis ratio non p. tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
 median Quod memorati firmatum est.

Terliczki tenet alteri
 Camp a ren p. bonaliter coram offio et adis p. Castren
 Pramiis Nobilis Hreizho Terliczki Jwanhovich
 A tunc d. d. tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
 a foro competenti recedat, d. iuris in d. Castren Pramiis
 alieno de cuius fons ac bonis suis in scriptis aliis omnibus
 Idem quoad aliam et effectum in scribit a tunc tunc incor
 porat et subiecit bonis mente et corpore d. publice pala
 tibus a per exp. recognovit Quia Nobilis Olechno Tiejtshonig
 Terliczki et eius succubendibus Sumam Septuaginta
 florenoru pecuniam in et tunc polonia veri certi liquidati mutui
 utiq. et tunc debiti tenet Quam quide Sumam de cuius fons
 in bonis suis in scriptis aliis omnibus Idem obligat tunc mo
 bilitate in bonis obligat et tunc tunc tunc Olechno Tiejtshonig
 Terliczki et eius succubendibus d. iuris et tunc
 Commerciorum sancti Pauli apostoli proximo in anno Millesimo
 quingentesimo octogesimo sexto venturo in Castren Pramiis